
КЫРГЫЗ КЫРГЫЗСКАЯ
РЕСПУБЛИКАСЫ ш .  у т РЕСПУБЛИКА

ЧУЙ ОБЛУСУ ШШ ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ЖАЙЫЛМА ' АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН ЖАЙЫЛМА

ЖАЙЫЛМА АЙЫЛНОГО АЙМАКА
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ ЖАЙЫЛМА

Бириккен Жайылма айылдык кенешинин 3 сессиясынын

Т О К Т О М  №7

2024-жылдын 26- апрель. * Новопокровка а.

“Жайылма айыл аймагынын 2024-жылга социалдык-экономикалык 
енугуусун ишке ашыруу боюнча иш-чаралардын планын бекитуу

женунде”

Айыл екметунун башчысы М.Т. Джолдошевдин Жайылма айыл 
екметунун 2024-жылга карата айыл аймагынын социалдык-экономикалык 
енугуусун ишке ашыруу боюнча иш-чаралардын планын бекитуу 
женунде, маалыматын карап чыгып, "Жергиликтуу мамлекеттик 
администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары 
женунде" Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 51 беренесинин 
негизинде, талкуулап, пикир алмашып, Жайылма айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Айыл аймагынын 2024-жылга социалдык-экономикалык енугуусун 
ишке ашыруу боюнча иш-чаралардын планы бекитилсин.
2. Бекитилген планды ез меенетунде аткаруу боюнча кечиктирилгис 
чараларды керуу жагы айыл екмет башчысына тапшырылсын.
3. Бул тоюшда^^^ажарылышын кеземелдее жагы Жайылма айыл 
екметуну^аШ»ыШ:М,%Джолдошевга жуктелсун.Ж1Ш

Жайылм;
кецешин К.М. Жонгучкаев

КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

3 сессия объединённого айылного кенеша Жайылма

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №7

от 26-апрель 2024 г. с. Новопокровка

«Об утверждении плана мероприятий по реализации социально- 
экономического развития айылного аймака Жайылма на 2024 год»

Рассмотрев информацию главы айыл окмоту Джолдошева М.Т., об 
утверждении плана мероприятий по реализации социально-экономического 
развития айылного аймака Жайылма на 2024 год, на основании ст. 51 Закона 
Кыргызской Республики «О местной государственной администрации и 
органах местного самоуправления», обсудив и обменявшись мнениями 
айылный кенеш Жайылма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить план мероприятий по реализации социально-экономического 
развития айылного аймака Жайылма на 2024 год.
2. Главе айыл окмоту принять неотложные меры по выполнению 
утвержденного плана в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
айыл окмота Жайылма Джолдошева М.Т.

Председатель 
кенеша Жайы. Жонгучкаев К.М.


